
2025.02.03 

 

お取引先様各位 

 

ヤスハラケミカル株式会社 

 

回線の断線に伴う通信障害に関するお知らせ 

（2025 年 2 月 3 日（月） 17 時現在） 

 

 

お取引先様におかれましては、いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社の福山工場並びに研究所の周辺地域において、回線の断線により電話・ 

 

FAX 回線が不通となっております。 

 

お急ぎの方は、下記、代理連絡先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

なお、回線が復旧いたしましたらお知らせいたします。 

 

 

【代理連絡先】 

ヤスハラケミカル株式会社 本社 

電話番号：0847-45-3530 

FAX 番号：0847-45-8639 

 

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご協力賜ります様、何卒よろしくお 

 

願い申し上げます。 

 

以 上 


